
 
  
   

 

30 settembre 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

13.7. Protocollo d’Intesa tra Sapienza e la Soprintendenza Archeologia, 
Belle Arti e Paesaggio per la provincia di Cosenza 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 326/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Esaminato il testo del Protocollo di intesa tra Sapienza e la Soprinten-

denza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per la Provincia di Cosenza; 
• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati nell’am-

bito di una collaborazione di assoluto valore; 
• Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall’Accordo in parola; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 243 del 14.09.2021; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare la stipula del Protocollo di intesa tra Sapienza e Soprinten-
denza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per la Provincia di Cosenza, 
dando mandato alla Magnifica Rettrice di sottoscrivere l’atto.   
Il referente Sapienza dell’Accordo è il prof. Paolo Carafa. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
 
 


